ТУРОПЕРАТОРУ

____________________________________________

круиза по отдыху

на ТЕПЛОХОДЕ

____________________________________________
от __________________________
(Ф.И.О.)
                                                                         __________________________

                                                                                                                (№ и серия паспорта)

__________________________

(домашний адрес)

__________________________

(номер счета)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу разрешить приобрести детскую путевку без отдельного места с питанием для моего ребёнка
__________________________________________________________________

(ФИО)

дата рождения «___» ______________ г.,
Св-во о рождении: серия ______ № _______________
на теплоходе – пансионате ___________________________________________

круиз_______________________________ в сроки _______________________

С размещением согласны, претензий не имеем.

Беру на себя полную ответственность за его жизнь и здоровье во время круиза(отдыха), в том числе в случае непредвиденных обстоятельств.

«_____»______________ 2024_г.

______________

(дата)
(подпись)